
Мл

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М  L ~ кО fik  №
пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 15 февраля 2010 года № 310 «Об 
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 
правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования Мостовский район на коррупционность»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 15 февраля 2010 года N 310 «Об экспертизе 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов 
местного самоуправления муниципального образования Мостовский район на 
коррупционность», изложив пункт 3.5 раздела 3 «Проведение
антикоррупционной экспертизы проектов и нормативных правовых актов» 
приложения к постановлению в новой редакции:

«3.5 Экспертиза нормативного правового &кта проводится несколькими 
специалистами правового отдела администрации муниципального образования 
Мостовский район независимо друг от друга с соблюдением сроков, 
установленных данным Порядком».

2. Общему отделу управления делами администрации муниципального 
образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать в установленном 
законом порядке настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации муниципального образования 
Мостовский район С.В. Ласунова.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.


